I . JEIRO
>‘_ M7 2YARME

BOP/RYa—LY—VRERELHR—

W SAEERB 20164 2826H
W ATIEA /NYTUMH INRRTILITH VI MIR2O— B RE
B HAENE VFvy—FR2)SA—R

B AEL—M1E77Vh 50K =726 (20164 28 Fi91E)

*1:/\ T2 (Gauteng: IR—UHIRI®) (X BFEHHDINRRT LI E BUAEH O TR T D2 K EHEET,
ALO(E1,2005 ATERD#23.7%% 5855, BEREILERNRRD%EE

*2: Tk (Soweto) X (&, 7 7UDBRADEIIUI VT (IHEABER), #EMITTIR—CSE,

RIEE R ;izg%)—lféh(ssﬁ) ¥2015E LYATAE L. REER. (BN ()]

£5B:(258) KITBEQEH R ETRL. BEER., S TarS
HEILA A%E 380050K  XEAQOHLAEE(6R—CBRE) TTI=h—
E S £ rT7I—h— BATE

BENBIBET,. SZ/VAT30
$EAHssv  TEMEHE. TORTEROKRBTI4BRBY (1YL DIREEEIX, AE8TUK,
B b i3] FRITE ~F 1470
8 APy s g MEASIFICR Z H T, 687 (2 ITH

Hj%’i"ﬂ ;(I’\/g jjlﬁ—cs SOWETOH&'E'O §II~ AT /7/["1’:':'1 i’;":?b‘fﬁ:%%&’ﬁ&béo

(EHRBE., MLLVEDARA XS]

1451 : i
A P
i TLE

I G AEE
(RARE. MLLEDARX3)
‘ ‘ 12 : Rk
I 2f1: AR5

3L kL

B BEER, TEEQEHAKRZITE STV A, BRI ER
KL, 2015F 12 BITHRRERL THDE EMEXIAT . FRL. BBARELDIE,
. ENFETIK. EMEDELGFZHD
TLM =, BT =D A (. VARONERDZNE BLU ZOHOELSORT
2,8005 K, BAERBEBFAY, Blhd ¥ BEONEREINE BEU ZORORZOKF
THRIZHYDHRNENSTET,

<E72)hAD
—iREEEIRE

Copyright (C) 2016 JETRO. All rights reserved.



JETRO

(5V&7-1Em)

> FRHY. ELASMNSLHE
Ho

> Bt AIFIZ, 28 DEEER
R—AMNBHBM, 26 LB E
LTEIDVELY,

(5+81- &%)

> BYBRAICRLUEKE, &5
[CHEICIRFYELHBLVRES
DBMEZERERZLIZFDINE
NHd.

> ABIGHALN =, KETK
ZFiRHARBITKZEES. S TK
=B/VBDONUYT—DRD
Yyt=Einrs,

> MUTTELREDOREL.
Nyké,. ya—tEvk v
J7—.TLER®HB, TLE
[&.DSTV( Standard Definition
Television ) BT THY. &
A100SRDFSIZmAL
-Cll\éo

(F4=2T-FuFU]

> BAZUT FyFUIC, kil
HEBEMAN TSN, BEE(A)
DESIZYBIZHE-TEY. 8
LTULVELY,

> ARAVBZ A =TV LB
THRENANLN TN,

> BHMGERFEBALHY . B
HBLERESN TS,

Copyright (C) 2016 JETRO. All rights reserved.



(R E) JETRO

il

(B=E]

XBANERIREICHD.
FITNRYENEMI N, VO—E VRN H D,
HE T BEANSSLTTESIEE,
HBRRIE., BERIZIF. S x—FRAVELN,

T\ T

I%\ ? %B E

VVYYV

VEVY

> YELH(ZIX. 2 ANEHT
DYI7—h2EEh N
T3,

- IR
> RELGTLERIZINESL

A A R > T A—OEABORERLH
T B . B BEELTOCRERATEAL,
E(3. KEAOERTL ¢
EARLNEES,

Copyright (C) 2016 JETRO. All rights reserved. 3



[RE+EIR]
AURA MR

=77
7—h—)
100%

BAURAEET : 3,800 SUK

AXHAER
NE, e,
8% 8% BR,
34%
BIMEWNE
FAM),
6% _\
e A|2|(;)1e,
9%
N N
REE, (Standard
10% YA Viyks Bank),

o, 6%
15%

AXHEE : 2,364 52RGs w0sorEe)
XHNEIE. BI22ECBULKFCEEIZ1TS,

KRBET. ZORBRYNZAK1EEITUR,
XIDMIZ, REOEBRREMODO—VXILLDHD,

ARG IILIZDINT

JETRO

[FERIELRE]
FEMBDOHME RKOLRITHE . TE
EEH EN::
L KikkAL
RE/BAE ::10)
AoB—2yk L
TFLE aY
miEE Py (AR - £2TEH)
B EEE ::10)
EHER RIEL B
i HMELTLVS
XIKBETKELAHF L
I7av &L
arn BExav0fY
BEE 2EFTERD, 28 LLEE,
“iRE ::{0)
XHIEH EEE(R)5r
BE 800
Abyo TV 350
RBEE(ZDEH) 224
"E 200
BR 200
iT& 200
BNMEWNERB~D) 150
&R IR (Standard Bank) 150
Airtime 90

QEMRWTE. Hy—TMIZ T, EHIMICRMYS T 7 (Stock Fair)EMEIEN SN LIBEATOHOEIS | BRFEA . EHIMIZITH
nNTHY., ZIhn, RIS TIL(Stokve ) ELVSIEIZREZER . EHTHEZED . KAEBATHET, B51EETEE

DBEMERA DX DA 0T,

AT TIVIE IMNRETIR2AD G KIREIZAEHE150NFEDHBBTERENS, AN T TILTRRO-EE(E. VY
ARRY—AVICBEROEFLFREFLOHBEVLIY . T EXERICET G EN T LAERT,
thAT. ZOFEFFELY. TOREZREICAITLHEDFTEADERET HELEHEELHHN . TNLEFHLUT

T, FEALERERDREGENIIEDOND,

FIZNDTUM IURRM, VDX FE—LMTRONDAE T, RITHERFZRAMITLEERAOOERFKGZED

H$—ERXBIToTVS,

A& & ttAfrican ResponselZ&kdE. A7 IVAHIE81A1830L DAY ITTIILDOERAHY . EERZEHLEEFRE
[T 440fESURICEDEBEHASNTEY . AMYITTILVEFESVIRAIRAS—XUIZIE, KINFEET, AT T )L ¥+
UR—UMNEHIN., COBFBEEELTESRYRALINNEEDEELHBKD—DOTHS,

Copyright (C) 2016 JETRO. All rights reserved.



(A7IVHhEEEVVOYT—E]

&5

© 00 N Ok WDN -

A B DD WOWWWWWWWWWWNDNDNDNDNDNNDNDNMNNDNNNREPERERPRPERERPRERPRE
W NP O OWOOWNOO OB WNRPEPOOOWNOOGBAWNREOOOWWNOOOUDMWDNLPRELO

BT 4

Soweto
Tembisa
Katlehong
Umlazi
Soshanguve
Khayelitsha
Mamelodi
Mitchells Plain
Ibhayi
Sehokeng
Mangaung
Ivory Park
Botshabelo
Alexandra
Phoenix
KwaMashu
Vosloorus
Mdantsane
Etwatwa
Edendale
Diepsloot
Tsakane
Evaton
Daveyton
Thabong
Ntuzuma
Madadeni
Embalenhle
Kagiso
Jouberton
Mabopane
KwaNobuhle
Saulsville
Kwa-Thema
Guguletu
Ga-Rankuwa
Seshego
Osizweni
Orange Farm
Duduza
Mpumalanga
Sharpeville
Imbali
Msogwaba
Thokoza

N =]

1,271,628
463,109
407,294
404,811
403,162
391,749
334,577
310,485
237,799
218,515
209,262
184,383
181,712
179,624
176,989
175,663
163,216
156,835
151,866
140,891
138,329
135,994
132,851
127,967
126,013
125,394
119,497
118,889
115,802
111,938
110,972
107,474
105,208
103,727

98,468
90,945
83,863
77,845
76,767
73,295
62,406
37,599
30,157
17,549
6,699
8,499,218
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S
2.46
0.89
0.79
0.78
0.78
0.76
0.65
0.60
0.46
0.42
0.40
0.36
0.35
0.35
0.34
0.34
0.32
0.30
0.29
0.27
0.27
0.26
0.26
0.25
0.24
0.24
0.23
0.23
0.22
0.22
0.21
0.21
0.20
0.20
0.19
0.18
0.16
0.15
0.15
0.14
0.12
0.07
0.06
0.03
0.01
16.42

& (km2)

200.03
42.8
55.36
47.46
126.77
38.71
45.19
43.76
36.06
46.45
35.83
9.21
103.98
6.91
30.16
21.47
32.1
45.55
20.83
47.97
12
19.75
28.37
14.45
29.45
17.82
27.96
19.65
14.17
23.04
42.2
23.48
8.66
14.7
6.49
52.18
28.08
15.34
12.16
11.23
21.66
4.99
4.33
8.4
9.28
1368.76
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355,331
166,340
124,841
104,914
106,057
118,810
110,703

67,993
63,474
60,793
68,595
68,299
50,593
63,737
44,550
50,683
46,095
43,694
43,483
37,208
62,882
40,911
41,230
35,639
39,710
29,988
27,431
35,404
35,098
32,132
32,290
29,217
37,430
29,751
29,577
28,147
24,736
17,163
21,029
20,958
14,608
12,170
6,650
4,540
1,403
2,486,287
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African
African
African
African
African
African
African
Coloured

African
African
African
African
African
African

Indian
African
African
African
African
African
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African
African
African
African
African
African
African
African
African
African
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African
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African
African
African
African
African
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98.54 49.62
98.93 53.94
98.43 51.12
99.44 49.5
99.17 50.74
98.62 48.9
98.89 51.98
90.77 48.64
98.63 47.62
99.12 48.87
98.2 48.32
98.82 54.16
99.18 46.96
98.95 51.66
85.03 48.45
98.81 52.85
99.34 49.04
99.48 47.26
99.26 50.1
99.49 47.04
98.05 54.49
98.79 49.38
99.19 48.49
98.54 51.11
99.34 48.73
99.46 48.24
99.43 47.2
99.04 52.44
99.33 50.13
98.53 48.96
99.25 49.48
99.06 47.67
99.11 53.25
99.2 50.48
98.58 49.03
99.16 48.3
99.25 48.63
99.42 47.18
99.34 49.3
98.94 49.31
99.49 47.46
99.49 49.43
99.5 46.48
99.42 47.96
99.27 45.44
49.5
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50.38
46.06
48.88

50.5
49.26

51.1
48.02
51.36
52.38
51.13
51.68
45.84
53.04
48.34
51.55
47.15
50.97
52.74

49.9
52.96
45.51
50.32
51.51
48.89
51.27
51.76

52.8
47.56
49.87
51.04
50.52
52.33
46.75
49.52
50.97

51.7
51.37
52.82
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50.69
52.54
50.57
53.52
52.04
54.58
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Black African Coloured Indian/Asian White
W Upper quintile 10,1 20,5 43,4 75,8
W 4th quintile 19.0 28,1 37,8 17,0
m 3rd quintile 22,1 25,9 12,6 4,2
M 2nd quintile 24,0 16,1 3,4 1,1
M Lower quintile 24,7 9,4 2,8 1,8
TIFEU(SUF) 69,632 139,190 252,724 387,011
EH A (SR 5,803 11,599 21,060 32,251

SO BT IUHKETRE http://www.statssa.gov.za/publications/P0100/P01002011.pdf [REMDYXA & H2010~20114F |
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4544~98865

45435 RET & ML 24.7%
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XET7IVH#HEHE http://www.statssa.gov.za/publications/P0100/P01002011.pdf DT —4%TTIZ{ERL,
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